АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.03.2024                                                             № 24-р
с. Палецкое

        О   принятии имущества в муниципальную собственность

Руководствуясь ст.124, 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании проведенных кадастровых работ
1. Принять в муниципальную собственность в муниципальную казну объекты  недвижимости:
реестровый номер 1.1.121, Земельный участок,  кадастровый номер 54:01:021501:210, адрес: Новосибирская область, Баганский район,сельское поселение Палецкий сельсовет, село Красный Остров,  площадь 24 кв.м., Кадастровая стоимость  не определена, Кадастровые номера расположенных в пределах земельного участка объектов недвижимости: 54:01:000000:408;  категория земель: земли населенных пунктов; Виды разрешенного использования– историко-культурная деятельность. Правообладатель  Палецкий сельсовет Баганского района Новосибирской области; Вид, номер, дата и время государственной регистрации права: собственность 54:01:021501:210-54/177/2024-1 01.03.2024 08:37:44; Документы-основания: Федеральный закон «О введении в действие Земельного Кодекса РФ» №137-ФЗ от 25.10.2001.
2. Специалисту администрации Палецкого сельсовета Щербаковой Н.И. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Бухгалтерии администрации внести сведения в данные бухгалтерского учета.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     			 	В.И.Калач

 Щербакова Наталья Ильинична
4-52-14